
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

137/2023

29/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/10/2023
Pregão eletrônico
14/2023 - PE
137/2023

MÃO DE OBRA de instalação de iluminação pública, onde serão substituídos 200
pontos de iluminação convencional vapor de sódio por iluminação LED, no município
de Ipira/SC

Participante: ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de substituição de 200 pontos de iluminação convencional

vapor de sódio por iluminação LED, dentro deste valor estará toda
mão de obra necessária para substituição de luminárias, braços
quando necessários, cinta, relê e demais materiais a serem
substituídos, projeto e acompanhamento junto a CELESC,
cadastramento das luminárias no sistema GENESIS.

200,000 UND 85,50 17.100,00

Total do Participante: 17.100,00

Total Geral: 17.100,00

Assinatura do Responsável

24/10/2023Ipira,


